piè di pagina; gli autori delle omissioni, mutazioni ed aggiunte sono in

dicati colla scorta dei Brevi del 1303 e del 1305, o secondo l’edizione

del Bonaini, colle seguenti sigle:

1303. C. V. ossia tempora domini Ciapettini de

Ubertinis, Pisani potestatis, . .

. . . . . . . Dominice incarnationis

anno ucccuu , indictione 1 ,

xl kal. mai.

de

10

15‘

so
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1304. AL. . . . . . tempore domini Alberti de Porta

Laudensi de Papia , Pisani po

testatis,. . . . . . Dominice Incar

nationis anno zuccar, indictione

u, XV À‘al. mai.

1305. B. . . . . . . . tempora domini Brancaleonis do

mini Andulo de Bonon'ia, Pisani i

potestatis, . . . . . . Doininice In

carnationis anno MCCCVI, indi

ctione III, VI idus aprilis.

1306. BA. . . . . . tempore domini Baldi domini

Castellani de purga , Pisani po

testatis, . . . . . . . anno Dominica

Incarnationis llicccrup indictio

ne Il", idus aprilis

1307. T.. . . . . . . tempore Tilis Ranerii domini

Guidonis de FiIippensibus de

Urbevetèri, Pisani Potestatis, . .

. . . . . . . Dominice incarnationis
i anno MCCCVIII, indictione r ,

V idus aprilis.’

131:. FR . . . . . . tempore domini lt‘rederigi co

mitis Montis Feltri, Pisani po

testatis,. . . . . . '. . . Dominice In

carnationis anno MCCCXII, indi

ctione 7111!, ‘VII kal. angusti.

1313. H. . . . . . . tempore domini Marjredi de Cla

romonte, comitis Mo/zac, impe

riali gratia civitatis Pisanae ejus

que districtus Vicarii,. . . . . . . .

. . Dominicae incarnationis

anno MCCCXIHI, indictione VI,

r kaL septembris).

I . '.

I3I3.

I. Estratto dal Lib. I, Cap. XLIIII (1).

De electione generali qflicialium fàcienda.

. I. . . . . i . . . . . < Et quicumque fuerit electorp

sive fuerit ad faciendum saccum sive tascam in

frascriptorum oIIicialium , videlicet camerariorum

generalium Pisani comunis in castelle Castri, vel

Villa Eeelesie, sive Judieatu Galluri, et salinariorum

salinarum de Callari, sive salinariorum de Plumbino,

et Castilionis Piscarie: quod eo ipso quod elegerit,

sive in tasca posuerit pro electo, aliquem de pre

dictis pro exercentibus dicta ollitia vel aliquod eorum,

intelligatur fideiussor , videlicet eligens pro electo et

administrante, et ponens in tasca pro posito et admi

nistrante. Niehilominus etiam teneantur notarii can

cellarie recipere bonos et idoneos fideiussores alios

a predictisz qui fideiussores si ydonei inventi non

fuerintp notarius recipiens teneatur in solidum,’ ac